
För at t  kunna ta  emot  och starta ett  d ig i ta l t  besök behöver  du va ra  in loggad i vårdgivargränssnit tet Clinic i 
P lat form24. Se separat  lathund för  informat ion o m  hur du loggar  in.

1. Klicka p å  di t t  namn i huvudmenyn och säkerställ a t t  du har  rä t t  skifttyp vald.
Skifttypen skall va ra  Primärjour o m  du huvudsakligen skall a rbe ta  m ed  d ig i ta la  d rop - in-besök, men 
även m ed  besöksöver lämningar samt schemalagda bokade besök. O m  du endast skall a rbe ta  med 
schemalagda,  bokade besök skall skifttypen va ra  Mottagning .

2. Klicka p å  Startsida i huvudmenyn för  at t  komma till l iggaren.

3 . Vä l j  filtret som visar d ina aktuel la besök/ärenden,  exempelvis Mina aktuella (om du har  skifttyp 
Primärjour vald) el ler Idag (om du har  skifttyp Mot tagn ing vald).  Du ser d å  a l la d ina aktuella 
besök/ärenden,  kopp lade till den vårdenhet  och rol l  som du va lde när  du loggade  in.

4 . När  ett  besök ä r  redo  at t  tas emot ,  klicka p å  Ta emot.
Digi ta la d rop - in-besök i l iggaren tas emot  så for t  som möj l ig t  i ordn ing ut i f rån medicinsk priori tet 
(1-5, dä r  pr ior i tet  1 motsvarar  den högsta brådskandegraden),  vilken sätts av  den automatiska 
t r iagen av  pat ienten inför besöket. Bokade d ig i ta la  besök tas emot  v id den bokade t iden, vilken 
visas i kolumnen Bokad den.

5. Bekräfta genom at t  klicka p å  Ta emot.

Fortsättning p å  nästa sida ->

Ta emot och starta ett digitalt besök
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6 . När  besöket tas emot  skickas ett  automatiskt SMS till pat ienten, innehållandes informat ion o m  att 
besöket strax kommer at t  starta. O m  pat ienten ä r  ett  ba rn  skickas SMS:et till vårdnadshavaren som 
besöket ä r  kopplat  til l, de t  vill säga till den vårdnadshavare som söker vå rd  å  barnets vägnar.

7. I besöksvyn som öppnas kan du nu fö rbereda d ig  inför det  d ig i ta la  besöket innan det  startas. Du kan 
exempelvis:

a. Läsa igenom en automatiskt skapad anamnestext,  vilken sammanfat tar  den informat ion som 
patienten t i l lhandahål l i t  i de  fal l  pat ienten har  genomgåt t  en d ig i ta l  t r iager ing eller besvarat 
formulär  inför besöket. För at t  se de  exakta f rågorna som pat ienten fåt t  och det  svar som 
patienten get t  p å  respektive f råga ,  klicka p å  Visa originalsvar.

b. Se övergr ipande pat ient informat ion som registrerats i P lat form24, exempelvis patientens 
kontaktuppgif ter och registrerade barn.

c. Se patientens akt iva, inaktiva samt använda biljetter.
d. Se patientens kommande,  aktuel la och avslutade d ig i ta la  besök.
e. Se vilka samtycken pat ient har  givit.
f. Se administrat iv informat ion kring besöket, såsom besöksdetaljer, t r iageresultat och 

priori tet.

8 . När  du ä r  redo  at t  starta besöket, klicka p å  Starta besök. Besöket startar d å  och ett  automatiskt 
välkomstmeddelande skickas ut i besökschatten, som nu aktiveras. Du kan nu bör ja  kommunicera 
m ed  pat ienten. Se separat  lathund för  mer  informat ion o m  hur du genomför  besöket.

Ta emot och starta ett digitalt besök forts.
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Viktigt att känna till: 
Besökets prioritet
Posttr iagefrågor (ytterl igare
f rågor  som patienten besvarat 
inför ett d ig i ta l t  besök och 
eventuell fr i text- information 
som patienten til lhandahållit) 
ä r  inte en del  av  tr iage- 
prior i ter ingen (se punkt 7e 
ovan), men kan ti l l föra ett 
tyd l ig t vä rde  till besöket. Även 
denna information finns 
inkluderad i den automatiskt 
genererade anamnestexten (se 
punkt 7a ovan).
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